[bookmark: _GoBack]様式第13号(第18条関係)
年　　月　　日

　伊佐市長　　　　様

補助事業者　住所
団体名
氏名　　　　　　　　　　印

	法人にあっては名称及び代表者の氏名

補助金等交付請求書

　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定(確定)通知書を受けた　　年度(　伊佐市各スポーツ競技大会出場補助金　)について、伊佐市補助金等交付規則第18条の規定により下記のとおり請求します。

記

　請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

	総額

	前回までの交付額

	今回請求額

	未請求額

金融機関名
預金口座番号
当座
普通　　　　　　　　　　号

　(注意)　括弧書には、補助金等の名称を記入すること。